Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302-4144

Site: www.assis.sp.leg.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

OFÍCIO Nº 244/2022

Assis, 05 de Julho de 2.022

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
DD. Prefeito Municipal
ASSIS/ SP

Senhor Prefeito,

REF.:  Comunica a Rejeição do Veto Total  nº 01/2022,

referente ao Projeto de Lei nº 55/2022.

Cumpre-nos comunicar a Vossa Excelência que, em
Sessão Ordinária, realizada no dia 04 de Julho de 2022, o Plenário desta Casa de
Leis deliberou pela Rejeição do Veto Total nº 01/2022, referente ao Projeto de
Lei nº 55/2022, que institui o Programa Municipal “Conecta Assis”.

No ensejo, deixamos expressos nossos protestos de estima
e consideração.

LUIZ ANTONIO RAMÃO

Presidente

O
fíc

io
 n

º 2
44

/2
02

1
-C

om
un

ic
a

a
R

ej
ei

çã
o

do
 V

et
o

- V
ET

 1
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ui
z

An
tô

ni
o

R
am

ão
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
C

BA
-C

D
1B

-8
6C

5-
A4

00

Pag. 1/1

http://www.assis.sp.leg.br/